
1 

.  

      audrini.lv                                                                                                                                                        

 
2024. gada  novembris-decembris 

AUDRIŅU PAGASTA KN PASĀKUMI 

Mīļie Audriņu pagasta 

 iedzīvotāji!  
 

Sniegpārsliņu zābakos, piparkūku 
mētelītī, 

Mazliet smaržodams pēc krustnagli-
ņām un zeltainā vaska, 

Šurp brien klusais Ziemassvētku  

brīnums. 

 Lai gaiši, sirdsmiera pilni 
Ziemassvētki un laimīgs, 
panākumu pilns Jaunais 

gads! 

Audriņu kultūras nama  

kolektīvs 

Audriņu KN aicina uz svētku  programmu, ku-

rā piedalīsies: Audriņu kultūras nama amatierteātris 

"Potešņiki", vokālais ansamblis "Ivolga". Balli spē-

lēs grupa "Marčello" un Māra Tihomirova. Īpašas 

pateicības - tiem, kas ieradīsies karnevāla tērpā.  

Vēlama iepriekšēja galdiņu rezervēšana pa tālr. 

25412872 līdz 20. decembrim.  

Pasākums 18+ 

Ieeja 3 eiro 

www.rezeknesnovads.lv 

Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu apvienības pārvaldes 
Struktūrvienības „Audriņu pagasta pārvalde” informatīvais  
izdevums 

Rūķa Labrenča darbnīca vecākiem ar bērniem 

"Izrotā svētku piparkūkas" 

Audriņu KN aicina uz piparkūku darbnīcu, kur 

katram būs iespēja apgleznot savu piparkūku, kopā 

ar rūķi Labrenci iet rotaļās, atcerēties Ziemassvētku 

tradīcijas, minēt mīklas. Katram bērnam būs iespēja 

izvilkt sev nelielu pārsteiguma balviņu "Laimes 

akā".  

Dalība pēc iepriekšējā pieraksta līdz 15. de-

cembrim pa tālr. 25412872.  

                                      Ieeja bez maksas.  

 

25.12. 2024., plkst. 

Vakars ar groziņiem "Ciemos pie Grinča" 

20. 12. 2024., 

Informāciju sagatavoja:                                     

Audriņu KN pasākumu organizatore                      

Tamāra Smirnova 

Lai Ziemassvētkos mājās 
valda siltums, smiekli un patiesa 

mīlestība!  
Lai Jaunajā gadā piepildās 

viss, ko esat iecerējuši. 



 

  
AUDRIŅU PAGASTA SPORTA AKTIVITĀTES 

2 

         AUDRIŅU  BALSS          2024. gada septembris-oktobris 

Līdz decembra beigām Audriņu pa-

gasta bibliotēkā Tatjanas Žuikovas 

eglīšu rotājumu izstāde “Ziemas 

ceļojums bērnībā”.                              

Pasteidzies apmeklēt, gūt pozitīvas 

emocijas un svētku  noskaņojumu 

gada nogalē.  

Šī gada 20. novembrī Bērzgales pa-

matskolas sporta zālē notika Nautrēnu ap-

vienības jauniešu volejbola turnīrs 

(dalībnieku vecums 13-18 gadi).  

No sirds apsveicam Audriņu pagasta 

jauniešu komandu “MVK”, kura izcīnīja 2. 

vietu!  

Informāciju sagatavoja:                   

Rēzeknes novada Sporta skolas     

sporta pasākumu organizators        

Iļja Timofejevs          

AUDRIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKAS JAUNUMI 

Jaunieguvum
i 



 

 

3 

Bezmaksas  informatīvais izdevums.  Atbildīgā par izdevumu O. Brokāne, oksana.brokane@rezeknesnovads.lv 

         AUDRIŅU  BALSS          2024. gada septembris-oktobris 

Svētku pēcpusdiena Audriņu pagasta bibliotēkā “Tev, Latvija!”  

Katram mēnesim kalendārā, protams, 

ir sava nozīme, savas skaņas un sava 

smarža. Jaunais gads smaržo pēc egles sku-

jām un mandarīniem, Ziemassvētki satrauc 

mūs ar piparkūku smaržu, Līgo svētki vilina 

ar ķimeņu siera un pļavas zaļumu aromā-

tu… Toties novembris ieņem savu goda vie-

tu starp visiem mēnešiem Latvijā, jo tam ir 

sava neatkārtojama elpa un smarža – dzim-

šanas dienas, brīvības un lepnuma.  

Sagaidot Latvijas valsts svētkus, 

Audriņu pagasta bibliotēka 2024. gada 11. 

novembrī  organizēja svētku pēcpusdienu ar 

nosaukumu “Tev, Latvija!”. Pasākuma da-

lībniekiem tika piedāvātas dažādas aktivitā-

tes, kur katrs varēja dalīties zināšanās ar ci-

tiem un papildināt savas, nodarbināt gan 

prātu, gan rokas.  

Piedaloties viktorīnā un atbildot uz 

tās jautājumiem,  klātesošie atsvaidzināja 

un nostiprināja savas zināšanas par Latvijas 

dabu, vēsturi, simboliem u.c.  

Radošajā darbnīcā dalībniekiem tika 

piedāvāta iespēja izgatavot pērļu rokassprā-

dzes sarkanbaltsarkanajos krāsu toņos par 

godu Latvijas Republikas dzimšanas dienai. 

Visi darbnīcas “meistari” apsolīja, ka paš-

taisītās rokassprādzes rotās viņu rokas visu 

svētku mēnesi.  

Pasākuma laikā dalībnieku ievērībai 

tika piedāvāta arī tematiskā izstāde ar grā-

matām no bibliotēkas krājuma, kur viņi va-

rēja atrast idejas un iedvesmoties radošajai 

darbībai. 
Informāciju sagatavoja:                

Audriņu pagasta bibliotēkas vadītāja 

Oksana Brokāne 


